

# IMSP IC Clinica Sala de Radiologie 2

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructii LC

Valoarea de deviz 830 285,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1 Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1 Demolari</b>				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	19,00	100,15 92,40	1 902,85 1 755,60
2	RpCO56C	Demontari: captuseli tavane suspendate, usi, etc. (cu recuperarea materialelor)	m2	52,00	17,50 17,50	910,00 910,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Cu recuperarea materialelor)	m2	27,00	29,40 29,40	793,80 793,80
4	RpCO56C	Demontari: captuseli pereti PGC (Cu recuperarea materialelor)	m2	25,00	17,50 17,50	437,50 437,50
5	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	25,00	113,95 112,00	2 848,75 2 800,00
6	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Cu recuperarea materialelor)	m2	50,00	43,55 37,80	2 177,50 1 890,00
<b>Total Capitolul 1.1 Demolari</b>						<b>9 070,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 586,90</b>
		<b>1.2. Capitolul 1.2 Sala de investigatie, comanda.Acces</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.2.1. Capitolul 1.2.1 Pardosele acoperiri cu lenoleum medical</b>				
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	38,50	132,32 16,38	5 094,43 630,63
8	CG56A1 k=7	Corectie la norma CG56A se scade 7mm	m2	-38,50	92,40 11,20	-3 557,37 -431,20
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2.2-2.5mm clasa de trafic 33 intens), clasa de antialunecare R9-R10 (foarte sigur la mers, grupa T de uzura rezistent la lovituri, zghirieturi, pete, rezistent la agenti chimici, antistatic si antifugic (clasa ignifugare Bfl-s 1)	m2	35,80	714,89 223,30	25 592,89 7 994,14
<b>Total Capitolul 1.2.1 Pardosele acoperiri cu lenoleum medical</b>						<b>27 129,95</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 193,57</b>
		<b>1.2.2. Capitolul 1.2.2 Pereti despartitori din PGC tip, Knauf Safebuard (cu protectie la radioactiva)</b>				
10	CD12A	Pereti despartitori fara protectie (Compozitie nr2, proiect) alcatuit din doua panouri duble ( pe o parte - placi ghips-carton tip, Knauf in 2 straturi 12.5+12.5 + 75.0mm -- miez din vata minerala tip Raskwool, Raskwool 100*61*7cm den.50kg/m3) + (12.5+12.5 - placi gips-carton Knauf) grosimea totala a peretilor este de 12.5cm, (4foi) montati pe structura metalica (de concretizat la beneficiar)	m2	18,00	581,17 84,00	10 461,10 1 512,00
11	CD12A	Pereti despartitori cu protectie (Compozitie nr4-1, proiect) alcatuit din doua panouri duble ( pe o parte - placi ghips-carton tip, Knauf Safebuard cu protectie in strat 12.5)+( al doilea strat gips carton Knauf 12.5mm)+( 75.0mm -- miez din vata minerala tip Raskwool, Raskwool 100*61*7cm den.50kg/m3) + (12.5+12.5 - 2 placi placi gips-carton Knauf) grosimea totala a peretilor este de 12.5cm, (4foi) montati pe structura metalica (de concretizat la beneficiar)	m2	30,30	1 014,07 84,00	30 726,33 2 545,20
12	CD12A	Pereti despartitori fara protectie	m2	7,50	581,17	4 358,79

1	2	3	4	5	6	7
		(Compozitie nr2, proiect) alcatuit din doua panouri duble ( pe o parte - placi ghips-carton tip,Knauf in 2 straturi 12.5+12.5 + 75.0mm -- miez din vata minerala tip Raskwool, Raskwool 100*61*7cm den.50kg/m3) + (12.5+12.5 - placi gips-carton Knauf) grosimea totala a peretilor este de 12.5cm, (4foi) montati pe structura metalica (de concretizat la beneficiar)			84,00	630,00
13	CK25D	Montarea vitrale (materialele beneficiarului) din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,60	166,47 63,70	932,26 356,72
14	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, b.c.a. sau pe suprafete de beton,(pe suprafete neted) pe zidarie din caramida sau b.c.a , in incaperi cu umiditate normala	m2	6,00	165,22 49,00	991,34 294,00
15	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la grinzi stilpi, glafuri la ferestre, usi	m	40,00	23,45 18,20	938,00 728,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa	m2	170,00	5,17 2,10	879,66 357,00
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane	m2	170,00	138,51 69,37	23 546,02 11 792,90
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	170,00	46,77 38,50	7 950,41 6 545,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	170,00	5,17 2,10	879,66 357,00
20	RpCR07A 1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,00	72,66 48,30	3 996,41 2 656,50
21	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	115,00	700,69 284,90	80 579,69 32 763,50

1	2	3	4	5	6	7
22	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (acadrament in jurul uselor, pal melaminat 10mmx60mmx1000mm cant ABC 0.5mm) se concretizeaza materialul de baza si culoarea	m	15,00	152,28 21,00	2 284,13 315,00
23	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	5,00	2 812,57 147,00	14 062,85 735,00
<b>Total Capitolul 1.2.2 Pereti despartitori din PGC tip,KnaufSafebuard (cu protectie la radioactiva)</b>						<b>182 586,65</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>61 587,82</b>
		<b>1.2.3. Capitolul 1.2.3 Pereti despartitori transparenti din PVC (V-1,V-2,V-3)</b>				
24	CK25A	Pereti despartitori din PVC cu (Usi) confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	21,60	2 152,47 56,70	46 493,46 1 224,72
<b>Total Capitolul 1.2.3 Pereti despartitori transparenti din PVC (V-1,V-2,V-3)</b>						<b>46 493,46</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 224,72</b>
		<b>1.2.4. Capitolul 1.2.4 Tavan suspendat din PGC canale VC</b>				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	10,00	283,82 154,13	2 838,22 1 541,33
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,00	46,77 38,50	467,67 385,00
27	RpCR07A 1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	10,00	72,66 48,30	726,62 483,00

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
<b>Total Capitolul 1.2.4 Tavan suspendat din PGC canale VC</b>						<b>4 032,51</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 409,33</b>
		<b>1.2.5. Capitolul 1.2.5 Tavan suspendat panouri din otel galvanizat p/u spatii medicale</b>				
28	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate (tip 1) din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2	24,90	534,27 <hr/> 182,00	13 303,45 <hr/> 4 531,80
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate (tip 2) rezistente la umizala, inclusiv sistemul-grila	m2	18,50	509,52 <hr/> 154,00	9 426,15 <hr/> 2 849,00
<b>Total Capitolul 1.2.5 Tavan suspendat panouri din otel galvanizat p/u spatii medicale</b>						<b>22 729,60</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>7 380,80</b>
		<b>1.2.6. Capitolul 1.2.6 Usi metalice (cu protectie radioactiva 2 buc)</b>				
30	CK12B	Usi radioprotectoare 1.00mmPb (U-7) batanta, metalice confectionate din profiluri de otel laminat, (1000x2100mm) profiluri din banda de otel fasonate la rece (cu protectie folie de plumb 2.3mm), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7-15 mp inclusiv (DZ-1) cu deschidere in stanga	m2	2,10	12 718,49 <hr/> 259,00	26 708,83 <hr/> 543,90
31	CK12D1	Usi radioprotectoare 1.4mmPb, batanta (U-5) metalice confectionate din profiluri de otel laminat, (1200x2100mm) profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, cu deschidere in stanga	m2	2,73	13 627,95 <hr/> 375,20	37 204,30 <hr/> 1 024,30
32	CK25A	Usi batanta, profil PVC (U3)	m2	2,10	2 152,47	4 520,20

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din profiluri din mase plastice (1000x2100mm) fara prag, deschidere dreapta, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			56,70	119,07
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Inramarea golurilor la usi si ferestre)	kg	100,00	35,40 14,70	3 540,22 1 470,00
34	CK08A	Ferestre din profiluri din otel laminat cu sticla de protectie 1100x850mm (material beneficiar)	m2	1,20	313,96 306,60	376,75 367,92
35	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m	2,30	270,32 5,60	621,75 12,88
<b>Total Capitolul 1.2.6 Usi metalica (cu protectie radioactiva 2 buc)</b>						<b>72 972,04</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 538,07</b>
<b>Total Capitolul 1.2 Sala de investigatie, comanda.Acces</b>						<b>355 944,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>84 334,31</b>
<b>1.3. Capitolul 1.3 Lucrari de consolidare la pardoseli</b>						
36	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	3,00	229,13 119,00	687,38 357,00
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,00	35,40 14,70	708,04 294,00
38	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	12,00	130,95 88,20	1 571,40 1 058,40
39	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (5 Bp-1 100*100mm)	kg	70,00	26,80 2,10	1 875,77 147,00

1	2	3	4	5	6	7
40	IzF12A	Izolatii cu protectie radioactiva in canale de comunicatie in pardosea, cu placi de gips carrton Knauf Safebuard, in 3 straturi , lipite cu mastic de bitum tip H 80/90 si fixate cu mustati din sirma zincata, inclusiv chituirea placilor	m2	6,00	1 412,70 16,10	8 476,20 96,60
41	08-02-396-8	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 9 m (blocuri)	100 m	0,13	1 873,63 1 239,00	243,57 161,07
42	pret de piata	Metal corob 150x60(h)mm	m	12,80	157,30 0,00	2 013,44 0,00
43	CG22A	Pardoseli din beton C 20 (M 250) in grosime de 12 cm,turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,00	271,60 63,00	2 716,00 630,00
44	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,00	123,19 49,00	739,11 294,00
<b>Total Capitolul 1.3 Lucrari de consolidare la pardoseli</b>						<b>19 030,91</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 038,07</b>
<b>1.4. Capitolul 1.4 Spatii (birou)</b>						
45	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	20,60	388,06 108,50	7 993,98 2 235,10
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	65,00	127,31 69,37	8 275,28 4 509,05
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	65,00	46,77 38,50	3 039,86 2 502,50
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,00	5,17 2,10	336,34 136,50
49	RpCR07A 1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,00	72,66 48,30	4 723,03 3 139,50

1	2	3	4	5	6	7
50	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate (tip3) (birou), inclusiv sistemul-grila	m2	20,60	369,52 154,00	7 612,22 3 172,40
<b>Total Capitolul 1.4 Spatii (birou)</b>						<b>31 980,71</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>15 695,05</b>
		<b>1.5. Capitolul 1.5 Spati auxiliare, sanitare</b>				
		<b>1.5.1. Capitolul 1.5.1 Pardoseli</b>				
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	9,70	415,06 175,00	4 026,07 1 697,50
<b>Total Capitolul 1.5.1 Pardoseli</b>						<b>4 026,07</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 697,50</b>
		<b>1.5.2. Capitolul 1.5.2 Pereti interiori</b>				
52	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	15,00	162,33 119,00	2 434,95 1 785,00
53	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	5,00	165,22 49,00	826,12 245,00
54	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 20 x 20 cm pina la 50 x 50 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	24,00	446,06 213,50	10 705,44 5 124,00
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	5,17 2,10	25,87 10,50
56	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare	m2	5,00	138,82 107,10	694,09 535,50



1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului				
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	32,13 14,00	160,67 70,00
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	5,00	46,77 38,50	233,84 192,50
59	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	72,66 48,30	363,31 241,50
<b>Total Capitolul 1.5.2 Pereti interiori</b>						<b>15 444,29</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 204,00</b>
		<b>1.5.3. Capitolul 1.5.3 Pereti despartitori transparenti din PVC</b>				
60	CK25A	Pereti despartitori din PVC cu (Usi) confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla trasparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	18,00	2 152,47 56,70	38 744,55 1 020,60
<b>Total Capitolul 1.5.3 Pereti despartitori transparenti din PVC</b>						<b>38 744,55</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 020,60</b>
		<b>1.5.4. Capitolul 1.5.4 Tavan suspendat tip Armstrong</b>				
61	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate (tip3) "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	6,30	369,52 154,00	2 328,01 970,20
<b>Total Capitolul 1.5.4 Tavan suspendat tip Armstrong</b>						<b>2 328,01</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>970,20</b>
<b>Total Capitolul 1.5 Spati</b>						<b>60 542,91</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>auxiliare, sanitare</b>						
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 892,30</b>
		<b>1.6. Capitolul 1.6 Spatii auxiliare (depozit)</b>				
62	CF18A	Placare perete cu placi (Compozitie 4 )din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	18,00	165,22 49,00	2 974,02 882,00
63	CK25A	Pereti despartitori (recupereti) din PVC (Usi) confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (materiale beneficiarului)	m2	21,00	152,47 56,70	3 201,97 1 190,70
64	CK25D	Usi(U1) batanta, in doua canturi profil PVC, fara prag, deschidere dreapta (1400x2300mm) confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv cu fonoizolare	m2	6,50	2 166,47 63,70	14 082,09 414,05
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,00	162,33 119,00	1 298,64 952,00
66	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	125,00	127,31 69,37	15 914,00 8 671,25
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	125,00	46,77 38,50	5 845,89 4 812,50
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	125,00	5,17 2,10	646,81 262,50
69	RpCR07A 1	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	125,00	72,66 48,30	9 082,75 6 037,50
70	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	30,60	509,52	15 591,36

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate (tip2), inclusiv sistemul-grila			154,00	4 712,40
<b>Total Capitolul 1.6 Spatii auxiliare (depozit)</b>						<b>68 637,54</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>27 934,90</b>
<b>1.7. Capitolul 1.7 Evacuarea deseurilor</b>						
71	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	6,00	68,60 68,60	411,60 411,60
72	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	25,50	66,50 66,50	1 695,75 1 695,75
73	TrI1AA01 F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	25,50	31,50 31,50	803,25 803,25
74	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	25,50	232,20 0,00	5 921,10 0,00
<b>Total Capitolul 1.7 Evacuarea deseurilor</b>						<b>8 831,70</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 910,60</b>
<b>Total Capitolul 1 Lucrari de constructii</b>						<b>554 038,38</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>154 392,13</b>
Total			lei		554 038,38	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		37 054,11	
Cheltuieli de transport			5,00 %		19 590,94	
Total			100,00 +		610 683,43	
Cheltuieli de rgie			10,00 %		61 068,34	
Total			100,00 +		671 751,77	
Beneficiu			3,00 %		20 152,55	

Total	100,00 +	691 904,32
TVA	20,00 %	138 380,86
<b>Total deviz:</b>		<b>830 285,18</b>
<b>Incluziv salariu</b>		<b>154 392,13</b>

Intocmit \_\_\_\_\_ (Prodomus S.R.L.)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (I.M.S.P. INSTITUTUL DE  
CARDIOLOGIE)  
(funcția, semnătura)